借条

今借四川太极大药房连锁有限公司以下产品：

共计品种数 4种，共计实收金额 67309 （元）。

	序号
	品名
	规格
	产地
	数量
	单位
	原价
	优惠价
	实收金额
	备注

	1
	黑枸杞
	4g*32袋
	青海藏地生物科技有限公司
	15
	盒
	798
	678.3
	10174.50
	

	2
	红枸杞
	4g*32袋
	青海藏地生物科技有限公司
	15
	盒
	238
	202.3
	3034.50
	

	3
	正典燕窝
	50g
	马来西亚
	10
	盒
	3600
	3060
	30600.00
	Id:140876

	4
	正典燕窝
	70g
	马来西亚
	5
	盒
	5530
	4700
	23500.00
	Id:140880

	合计实收金额（元）大写：陆万柒仟叁佰零玖元整。
	67309
	


本借条一式三联，第一联客户留存，第二联外销部留存，第三联财务部留存。

发货（单位）人签字：                借货（单位）人签字：

                                 借货日期：2016年1月12日

